
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 746000001 Šroub M8x25 Screw M8x25 
3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide block 
4 746000004 Stojan řídítek Handle stand 
8 746000008 Boční záslepka nože Plug 
9 746000009 Pravý nůž velký Right blade 

10 746000010 Čep 8x40 Pin 8x40 
11 746000011 Převodovka kompletní Gearbox assembly 
12 746000012 Závlačka  Cotter pin 
13 746000013 Stojan Depth limiter 
14 746000014 Uložení převodu Gearbox Assey 
18 746000018 Ochranný kryt Blade middle guard 
19 746000019 Kolo Wheel 
22 746000022 Držák kola Wheel bracket 
23 746000023 Osa kola Axle 
24 746000024 Pružina Spring 
25 H76031 Závlačka Cotter pin 
26 746000026 Šroub M10x65 Screw M10x65 
27 746000027 Levý nůž velký Left blade 
28 746000061 Napínací kladka Tensioner pulley 
29 Nedostupné Řemenice (pro 4-drážkový řemen) Sheave (4 groove belt) 

29a 74600029A Řemenice 3-drážková Sheave (3 groove belt) 
30 746000030 Řemen 4-drážkový Belt (4 Groove) 

30a 74600030A Řemen 4PK613 3-drážkový Belt 4PK613 (3 groove) 
31 746000031 Kryt řemene Belt Cover 
36 746000036 Lůžko motoru Engine base 
39 746000039 Pero 4,7x4,7x31 Pin 4,7x4,7x31 
40 746000040 Řemenice Sheave 

40A 74600040A Řemenice 3-drážková Sheave (3 groove belt) 
43 746000043 Bowden spojky Clutch Cable 
45 746000045 Páka spojky Clutch Handle 
47 746000047 Levé madlo Left handle 
48 746000048 Rukojeť Grip 
49 746000046 Šroub M6x45 Screw M6x45 
50 H76004 Bowden plynu Throttle Cable 
51 746000051 Pravé madlo Right handle 
56 746000056 Levý nůž malý Left blade 
57 746000057 Pravý nůž malý Right blade 
58 746000058 Pravý kryt nože Blade right guard 
59 746000059 Levý kryt nože Blade left guard 
61 746000028 Pouzdro Cover 
62 746000062 Pružina Tension Wheel Spring 
63 746R00046 Držák páky Limited plate 
64 746R00047 Vratný čep Return pin 
65 746R00048 Pružina páky Return spring 

111 7460000111 Ozubené kolo Gear 
112 7460000112 Šneková hřídel Worm shaft 

 

 

 

 

 

 

 


